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Bott-Lee Bir Geri Dönüşüm Hikayesi Kitabı Hakkında Bilgiler


Bott-Lee Bir Geri Dönüşüm Hikayesi Kitabı İSKENDERİYE KİTAP çıkarmış olduğu Bott-Lee Bir Geri Dönüşüm Hikayesi Kitabını PDF İndir – Bott-Lee Bir Geri Dönüşüm Hikayesi 07.06.2021 Pdf İndir

Bott-Lee Bir Geri Dönüşüm Hikayesi PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Bott-Lee Bir Geri Dönüşüm Hikayesi kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Bott-Lee Bir Geri Dönüşüm Hikayesi Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. İSKENDERİYE KİTAP ait olan Bott-Lee Bir Geri Dönüşüm Hikayesi kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Bott-Lee Bir Geri Dönüşüm Hikayesi Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Bott-Lee Bir Geri Dönüşüm Hikayesi Kitabı 07.06.2021 tarihinde Orçun Doğan tarafından yazılıp İSKENDERİYE KİTAP tarafından basılmıştır. Bott-Lee Bir Geri Dönüşüm Hikayesi kitabında toplamda 32 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Bott-Lee Bir Geri Dönüşüm Hikayesi kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Bott-Lee Bir Geri Dönüşüm Hikayesi Kitabı Özeti – Bott-Lee Bir Geri Dönüşüm Hikayesi Kitabı Açıklaması 

Bott-lee adlı plastik bir şişenin 
market raflarından geri dönüşüm kutusuna kadarki 
heyecanlı macerasının anlatıldığı bu kitap, 
küresel ısınma tartışmalarının tavan yaptığı bu dönemde 
çocuklara çevre bilincinin aşılanması için 
gerekli görsel ve bilişsel faydalar sağlarken, 
İngilizce baskısından sonra bu sefer Türkçe baskısı,
basit yazımı ve görsel zenginliği ile 
özgün bir öğretim imkanı sunmaktadır
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Bott-Lee Bir Geri Dönüşüm Hikayesi

 Yayınevi / Marka: İSKENDERİYE KİTAP

 Yazar: Orçun Doğan

 Basım Tarihi: 07.06.2021

 Sayfa Sayısı: 32

Bott-Lee Bir Geri Dönüşüm Hikayesi Kitabı İndirme Linkleri – Bott-Lee Bir Geri Dönüşüm Hikayesi İndir

Bott-Lee Bir Geri Dönüşüm Hikayesi Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Bott-Lee Bir Geri Dönüşüm Hikayesi Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Meraklı Pinimini / Sesli Kitabım Pdf İndir - NET YAYINCILIK Pdf İndir
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